
Referent*innen für das Sportabzeichen (Stand 07.03.2023) 
- Sportbezirk Oberfranken -  
 

 
 

 
Name Vorname PLZ Ort Straße Telefon Email 

Referent des Bezirks Oberfranken (IV) 
Faust 

 

Andrea 91301 Forchheim Burker Straße 75 0176 24098407 anfaust70@gmail.com 

Kreis Bayreuth (401) 
Loch 

 

Thomas 95503 Hummeltal Zum Steingraben 5c 09201 95041 thomas.loch@aphasie-bayern.de  

Kreis Kulmbach (402) 
Kraft 

 

Matthias 95326 Kulmbach Dobrachstraße 12 09221 878577 

0170 5530217 

Kraft.kulmbach@web.de 

Kreis Hof (403) 
Wunderlich 

 

Dieter 95119 Naila  0157 86939496 blackjacker.d@gmail.com 

Kreis Coburg (404) 
Franke 

 

Christoph 96472 Rödental Gückelhut 29  franke.christoph@gmx.de  

Kreis Kronach (405) 
Kaiser 

 

Harald 96317 Kronach Friesenerstraße 17a 09261 51672 harryKaiser1@web.de  

Kreis Bamberg (406) 
N.N. 

 

      

Kreis Wunsiedel (407) 
Reinel 

 

Christian 95168 Marktleuthen Waldsteinweg 10 0151 17788077 christian.reinel@web.de  

Kreis Lichtenfels (408) 
Partheymüller 

 

Jörg 96257 Marktgraitz Am Eichberg 1 0160 90993273  joerg.partheymueller@gmx.de  

Kreis Forchheim (409) 
Richter Heinz 91077 Neunkirchen am 

Brand 

Industriestr. 7 09134 908834 

0160 7070571 

richter-neunkirchen@t-online.de  
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